
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Rönnau S

I II III IV V VI Punkte

11 23 12 15 35 8

12

0
10

1
12

3 4 7 9
Auszeit

0:5

Ende
12:14

B  Wiker SV R

I II III IV V VI Punkte

23 21 13 1 4 24

15

╳
12

5
13

6
15

8 10 11
Auszeit

10:7

S
A
T
Z

2

Start
12:17

B  Wiker SV S

I II III IV V VI Punkte

23 21 13 1 4 3

15

0
15

1 2 9 11 12 Auszeit

0:3
11:9

Ende
12:30

A  Rönnau R

I II III IV V VI Punkte

8 11 23 12 22 35

10

╳
10

3 5 6 7 9
Auszeit

6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 4 (Quali-LM1) U20w 18.01.2026
Süd - Lübeck

Frauen

B  Wiker SV vs. SC Rönnau A

Spiel 4 18.01.2026 12:00 Uhr

Thomas-Mann-Schule
23564 Lübeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Wiker SV 7/14

1 Biegel, Paula X
3 Schröder, Lena X

4 Wolf, Jasmin X
13 Schwarze, Katharina X
21 Schramm, Antonia S… X
23 Pannek, Thurid X

24 von Hanneken, Sophi… X

B  Libero

B  Offizielle

T Schreiber, Heiko

C

A  Rönnau 8/14

8 Fett, Collien X

10 Harders, Hanna X
11 Grönwoldt, Amina X
12 Neubauer, Annika X
15 Krüger, Tessa X

22 Westphal, Lynn X
23 Holzmann, Lotta X
35 Dögow, Jolina X

A  Libero

10 Harders, Hanna X

A  Offizielle

T Santos, Carlos

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Wiker SV Rönnau A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 15 1 14 12 0 0 1
2 0 1 15 2 13 10 0 0 1

3

3 0 2 30 27 22 0 0 2
Start: 12:00 Ende: 12:30 Dauer: 0:30

Sieger: Wiker SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schacht, Elsa 1

2 Nordhaus , Nina 2

Schr. Schulz, Nele
Assist. Sumfleth, Marla

Dokument erstellt: 18.01.2026 12:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


