

Aufstellung		S	Start 12:00		A Rönnau				S	Ende 12:14		B Wiker SV				R	
			I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
Aufschlagfolge			11	23	12	15	35	8		12	23	21	13	1	4	24	
Startaufstellung																	
Auswechselspieler																	
Spielernr.																	
Spielstand																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	0	1 (12)	3	4	7	9	Auszeit	X 12	5	13	6 (15)	8	10	11	Auszeit
									0:5								10:7

  

Aufstellung		S	Start 12:17		B Wiker SV				S	Ende 12:30		A Rönnau				R
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
Aufschlagfolge			23	21	13	1	4	3		8	11	23	12	22	35	
Startaufstellung																
Auswechselspieler																
Spielernr.																
Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	0 (15)	1	2	9	11	12	Auszeit	X (10)	3	5	6	7	9	Auszeit
									0:3							6:8
									11:9							

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Schacht, Elsa		1	
2	Nordhaus, Nina		2	
			Schr.	Schulz, Nele
			Assist.	Sumfleth, Marla

Dokument erstellt: 18.01.2026 12:32 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP